
EXCMO. CONCELLO DE MONDOÑEDO Tf: 982 524 003/Fax: 982 507 421

   Praza do Concello, 1
27740  Mondoñedo ( Lugo)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto a Resolución de Alcaldía núm.2020-0182 de 22/07/2020, pola que se aproba a 
lista  provisional  de  candidatas/os  admitadas/os  e  excluídos  para  tres  postos  de 
condutor de vehículo motobomba e advertido erro de feito no punto primeiro da parte 
dispositiva, no relativo aos candidatos excluídos, xa que un dos mesmos, figura como 
admitido, cando debe estar excluído por non acreditar estar en posesión do permiso de 
conducción C, nos seguintes termos:

Onde di:

“Primeiro.- Aprobar a seguinte lista provisional de admitidos e excluídos coa especificación, de 
ser o caso, do motivo da exclusión:

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATAS/OS ADMITIDAS/OS

CONDUTOR VEHÍCULO MOTOBOMBA

1. ARIAS GARCÍA, MIGUEL ***7271**

2. BARRERA DÍAZ, MANUEL MARÍA ***3761**

3. CABANAS MÉNDEZ, SERGIO ***8292**

4. CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CÁNDIDO ***9554**

5. COPA MASEDA, MARCOS ***4711**

6. FELPETO PRADO, VÍCTOR ***7783**

7. FRANCO OTERO, MANUEL ***2562**

8. GIMÉNEZ LORIGADOS, ANTONIO JOSÉ ***2006**

9. GONZÁLEZ BRUNELLI, ÁNGEL ***0207**

10. GONZÁLEZ REGO, HUMBERTO MANUEL ***5008**

11. LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO ***9775**

12. MARTÍNEZ SALGADO, JESÚS ***3820**

13. NEIRA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***1010**

14. POLO DÍAZ, RAIMUNDO ***4589**

15. ROBLES DÍAZ, SAMUEL ***3616**

16. VÁZQUEZ CHAO, VICENTE ***8226**

17. VEIGA COTO, DOMINGO ***4739**

18. VILABOY SAA, JOSÉ VICENTE ***8949**

CANDIDATOS EXCLUÍDOS CONDUTOR VEHÍCULO MOTOBOMBA

1. ÁLVAREZ CHAO, FRANCISCO ***9824** 

2. MERA OTERO, JESÚS ***1192** 

3. OTERO TORNEIRO, IVÁN ***5087**

4. VIZOSO RIVERA, JAVIER ***8146** 

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 1,2,3  Permiso de conducir C Caducado

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 4 Non dispor da titulación académica esixida na base TERCEIRA, 

apartado E) de convocatoria”

 (…)

Visto o artigo 109.2 da Lei 39/2015, do 1 de outubro do Procedemento Administrativo 
Comun das Administracións Públicas, permite que estas de oficio ou a instancia dos 
interesados  poidan  rectificar  en  calquera  momento  os  erros  materiais  de  feito  ou 
aritméticos existentes nos seus actos.
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Esta Alcaldía, en uso das competencias legalmente atribuidas RESOLVE:

Primeiro.- Rectificar de oficio o erro de feito advertido no puntos primeiro da parte 
dispositiva da Resolución de Alcaldía núm. 2020-0182 de 22/07/2020, de tal xeito que a 
redacción correcta é a seguinte:

“Primeiro.- Aprobar a seguinte lista provisional de admitidos e excluídos coa especificación, de 
ser o caso, do motivo da exclusión:

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATAS/OS ADMITIDAS/OS

CONDUTOR VEHÍCULO MOTOBOMBA

1. BARRERA DÍAZ, MANUEL MARÍA ***3761**

2. CABANAS MÉNDEZ, SERGIO ***8292**

3. CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CÁNDIDO ***9554**

4. COPA MASEDA, MARCOS ***4711**

5. FELPETO PRADO, VÍCTOR ***7783**

6. FRANCO OTERO, MANUEL ***2562**

7. GIMÉNEZ LORIGADOS, ANTONIO JOSÉ ***2006**

8. GONZÁLEZ BRUNELLI, ÁNGEL ***0207**

9. GONZÁLEZ REGO, HUMBERTO MANUEL ***5008**

10. LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO ***9775**

11. MARTÍNEZ SALGADO, JESÚS ***3820**

12. NEIRA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***1010**

13. POLO DÍAZ, RAIMUNDO ***4589**

14. ROBLES DÍAZ, SAMUEL ***3616**

15. VÁZQUEZ CHAO, VICENTE ***8226**

16. VEIGA COTO, DOMINGO ***4739**

17. VILABOY SAA, JOSÉ VICENTE ***8949**

CANDIDATOS EXCLUÍDOS CONDUTOR VEHÍCULO MOTOBOMBA

1. ÁLVAREZ CHAO, FRANCISCO ***9824** 

2. MERA OTERO, JESÚS ***1192** 

3. OTERO TORNEIRO, IVÁN ***5087**

4. VIZOSO RIVERA, JAVIER ***8146** 

5. ARIAS GARCÍA, MIGUEL ***7271**

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 1,2,3  Permiso de conducir C Caducado

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 4 Non dispor da titulación académica esixida na base TERCEIRA, 

apartado E) de convocatoria

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 5 Non acreditar estar en posesión do permiso de conducir C esixido na 

base TERCEIRA apartado E) de convocatoria”

 (…)
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Segundo.- Ordenar a publicación desta resolución na sede electrónica do concello, na 
páxina web municipal e no taboleiro de anuncios.

Así o ordena e asina o Alcalde-Presidente.

Mondoñedo, na data de sinatura
O Alcalde-Presidente A Secretaria-Interventora

Manuel Ángel Otero Legide Ana Isabel Candame Areosa

(documento asinado dixitalmente á marxe)
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